- 1 -

                                ２０２０年 ５月１４日

各    位

                 会 社 名        株 式 会 社     京  都  銀  行

                                 代 表 者 名         取 締 役 頭 取             土   井   伸   宏

                （コード番号 ８３６９ 東証第１部）

                 問 合 せ 先         経 営 企 画 部 長    本   政   悦   治

                      Ｔ Ｅ Ｌ  （０７５）３６１－２２７５

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当行は、２０２０年５月１４日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び

役員の異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

代表取締役退任に伴う異動

（２）新任予定代表取締役

      代表取締役専務       人
ひと

  見
み

  浩
ひろ

  司
し

 （現   専務取締役）

      代表取締役専務         阿
あ

  南
なみ

  雅
まさ

 哉
や

 （現   専務取締役）

（３）退任予定代表取締役

      代表取締役会長      髙
たか

  﨑
さき

  秀
ひで

  夫
お

 （当行  相談役に就任予定）

（４）新任予定代表取締役の氏名及び略歴

氏 名 人
ひと

  見
み

  浩
ひろ

  司
し

 阿
あ

  南
なみ

  雅
まさ

 哉
や

生年月日 1960年 11月 27日生 1962年 3月 27日生

略 歴

1985年 04月 当行入行

2012年 06月 取締役総合企画部長

2014年 06月 取締役本店営業部長

2015年 06月 常務取締役本店営業部長

2016年 06月 常務取締役

2017年 06月 専務取締役（現職）

1985年 04月 当行入行

2012年 06月 取締役法人部長

2013年 04月 取締役営業支援部長

2015年 06月 常務取締役

2017年 06月 専務取締役営業本部長

（現職）

所有株式数 4,300株 4,300株

※６月２６日開催予定の定時株主総会後の取締役会で正式決定いたします。

- 2 -

２．その他の役員の異動

（１）新任取締役候補

      取    締    役         大
おお

  藪
やぶ

  千
ち

  穂
ほ

 （現   岐阜大学 教育学部教授）

（社外取締役・非常勤）

（２）新任執行役員

執 行 役 員                青
あお

  木
き

 和
かず

  仁
ひと

 （現   長岡支店長）

執 行 役 員                上
うえ

  垣
がき

 健
けん

  一
いち

 （現   融資審査部長）

執 行 役 員                四
し

  方
かた

 寛
ひろ

  之
ゆき

 （現   国際営業部長）

執 行 役 員                川
かわ

  崎
さき

 隆
たか

  史
し

 （現   三条支店長）

執 行 役 員                田
た

  中
なか

 基
もと

  義
よし

 （現   営業本部副本部長）

執 行 役 員                中
なか

  嶋
じま

 隆
たか

  宣
のり

 （現   金融大学校長）

（３）退任執行役員

      常務執行役員      床
とこ

 本
もと

  敬
けい

 三
ぞう

 （京銀ｶｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ株式会社代表取締役専務に就任予定）

      執 行 役 員      奥
おく

 田
だ

  正
まさ

 男
お

 （当行参与に就任予定）

３．異動予定日

   ２０２０年６月２６日

以  上